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PBFO1PBEU

KaTeropwms KyXOHHBbI koMbaliH
CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB BneHaepsl
Twun HactonbHbiit MTEPCOHATbHBIN
BNEHAEP
Bepcus EU
EAN-kon 8017709313067 ———
R
Y E (= -
£
=N
JcTeTnKa
Usert MacTenbHbIi rony6o MaTepuan MmaHxeTbl Mnactuk
OTpenka MNsSHUEBbIV LiBeT ocHOBaHuA MoNMpoBaHHLI XpOM
3creTuka Ctunb 50-XT.T. MaTepuan ocHOBaHuA MNnactnk

MaTepuan kopnyca
LiBeT MaHXeTbl

YnpaBneHue

Twvn ynpaBneHus

Hep>kaBetolllas cTanb
MoMpOoBaHHbIN XpOM

Pyuka ynpaeneHus

TexHUYeCcKne XapaKTepucTUKm

BbnokupoBka BpalyjeHus

npy NOAHATOMN

CMecUTeNbHOM rosioBKe

Ja

MakcumanbHas ckopoctb 24000 giri/min

BpaLlyeHus
Heckonb3siwime HOXKHU [a

MouwHocTb MOTOpa 300 BTt
MporpamMmmbl/ (pyHKLUUMN

CxkopocCTH BpalyeHust

LiBeT aneKkTpuuyeckoro
kabens

JloroTun

MaTtepuan
nepexsirovarens

3awuTHOE OTK/IIOYEHHue
npu neperpyske
ABuratens
MuHuManbHas CKOpocCTb
BpaleHus
AnekTpuueckuii kabenb

Cepbilit

HaknagHoMm

Mnacrtuk

Aa

20000 giri/min

[Oa

SMEG SPA

08.02.2023
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Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

BOTTLE

06beM 6yTbUIKKN, HETTO
MaTtepuan 6yTbiNnku
[BolHOEe ne3Bue

MaTepuan agBOWHOIro
nessus

2

600 M/ 3 yawku
MnacTtuk 6e3 BPA
Ja

Hep>kagetowwas crtanb

ANneKTpuyeckoe noakroyYeHue

Twvn aneKTpuuecKon
BUJIKH

(F;E) Schuko

HoMuHanbHas MowHocTb 300 Bt

HanpsixeHue

220-2408B

Jlornctnueckas nHdopmauusa

LUiupuHa nspenua (MM)
FnyébuHa wspnenusa (MM)
BbicoTa nspgenua (MMm)
Pa3mepbl npoaykTa

LUnpuHa nogapoYHOM
KOpPO6KHM

Fny6mHa nogapo4HoMu
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoYHOMn
YNaKoBKM

LLupuHa ynakoBKu (MM)

142 mm
136 MM
335 mm
325x140x140 MM
150 MM

245 MM

310 mm

162 MM

Kosna4yok ¢ HOCMKOM

Oa

Kpbiwka c ynnoTHuTeneM JIMToi antoMUHUiA

Kpbilwka 6yTbUIKN U
MaTepuan KpbiWKU

BO3MOXXHOCTb MbITbSl B

NocCyAoOMOEeYHO MaluuHe

bneHpep c paamepamm
6yTbINKKN

YacroTta ToKka

AnviHa aneKTpu4YyecKkoro
Kabens

Fny6buHa ynakoBkM (MM)
BbicoTa ynakoBku (MM)

LLvpuHa ynakoBKM
[ArOWMDI]

FnybuHa ynakoBKM
[aroiimMu]

BbicoTa ynakoBKu
[aroiiMu]

Bec HeTTO (KTI)
Bec 6pyTTO (KI)

MnacTtuk 6e3 BPA

Oa

325x140x140 MM

50/60 'y
2M

256 MM
337 MM
6.38"

10.08 "

13.27 "

1.800 kr
2.520 kr

SMEG SPA

08.02.2023
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Alternative products

PBFO1PGEU

MacTenbHbIN 3eNneHbIn

PBFO1WHEU

Benbii

PBFO1CREU

KpeMoBbIii

PBFO1PKEU

Po3oBbIii

PBFO1BLEU

YepHbilii

PBFO1RDEU

KpacHblii

SMEG SPA

08.02.2023
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